[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1583/2021

Ementa: Informações acerca do processo nº 5248/2021.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:

Considerando processo para regularização de construção nº 5248, aberto em 15 de abril de 2021, com previsão de encerramento em 07 de maio de 2021, a Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- Tendo em vista os 89 dias de atraso, conforme informado no site, qual o motivo do atraso? Explane.

2- Qual a atual situação do processo acima mencionado?

3- Qual a previsão de encerramento?

Valinhos, 13 de setembro de 2021.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora